
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2022 № 53-па

Об утверждении дизайн – проекта благоустройства общественной территорий включенной в 
муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Калиновском 
сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2024 годы» в 2023 году с. Калиновка

В соответствии с Порядком разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн - 
проектов благоустройства дворовых территорий, территорий общего пользования Калиновского 
сельсовета, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в 
Калиновском сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2024 годы» в 2022 году, 
утвержденную Постановлением Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской 
области №38 от 19.04.2019 года с изменениями), учитывая решение общественной комиссии по 
осуществлению и координации муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды» в 2023 году от 20.11.2022 года,Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый дизайн-проект общественной территории, включенной в муниципальную 
программу, для выполнения работ по благоустройству в 2023 году – Благоустройство общественной 
территории мемориала «Скорбящая мать» по ул. Новая Калиновка в с. Калиновка Хомутовского района 
Курской области, II этап.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Калиновского 

сельсовета Хомутовского района Курской области.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района Ю.А. Сысоев


